
Prateta o.s. nabízí lidem se zdravotním postižením (ZZ, ČID, PID)  
komplexní služby v oblasti zaměstnávání (dlouhodobou 
a individuální pomoc při hledání a po nástupu do zaměstnání).

Komu pomáháme:
• lidem, kteří chtějí pracovat 
• lidem, kteří mají z důvodu svého postižení omezené možnosti  
  a schopnosti samostatně si najít a udržet práci
• lidem, kteří potřebují individuální a dlouhodobou podporu  
  při hledání, případně i po nástupu do zaměstnání

Jak vám můžeme pomoci:
Pomůžeme vám ujasnit si: 
• jaké jsou druhy (možnosti) práce 
• jakou práci byste chtěli a mohli vykonávat
• co vše potřebujete pro danou práci umět a znát

Naučíte se: 
• kde si práci hledat
• jak napsat životopis
• jak vyplnit formuláře žádosti o práci
• jak odpovědět na inzerát apod.

• pomůžeme vám jednat se zaměstnavatelem, úřadem práce  
  a jinými organizacemi
• pomůžeme vám v prvních dnech po nástupu do zaměstnání 

Do práce s vámi může jít pracovní asistent,  
který vám pomůže:
• dobře se naučit zadanou práci
• zorganizovat si práci
• seznámit se s nadřízenými a spolupracovníky
• zvládnout náročné situace, které mohou v práci nastat

Podmínky spolupráce:
• jste osobou se zdravotním postižením (máte doklad o zdravotním   
  znevýhodnění, částečné nebo plné invaliditě)
• máte zájem a chuť pracovat

Podporu a pomoc při hledání práce poskytujeme do 31. 12. 2009. 

PRATETA o.s. 
centrum podpory 
zaměstnávání lidí 
se zdravotním postižením
Mozartova 1, 323 00 Plzeň
tel.: +420 777 344 510 
e-mail: info@prateta.cz
 
 

www.prateta.cz

...a nevíte jak na to?
Chcete pracovat...


